[image: image1.png]

 Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 28» декабря  2015 г.                       г. Белый
	                                         №  182

	О внесении изменений в постановление Администрации Бельского района № 264-а от 14.11.2014 г. "Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики и ветеранского движения в Бельском районе" на 2015-2017 годы

Руководствуясь решением Собрания депутатов Бельского района Тверской области от 17.12.2015 № 75 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бельского района от 23.12.2014 года № 25 «О районном бюджете Бельского района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную  постановлением Администрации Бельского района № 264-а от 14.11.2014 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики и ветеранского движения в Бельском районе" на 2015-2017 годы ",     согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.
Глава Администрации
Бельского района                                                                                А. И. Титов
                                      Приложение

               к постановлению Администрации Бельского

               района от   28.12.2015г. № 182

1. Раздел муниципальной программы "Объемы финансирования по годам ее реализации в разрезе подпрограмм" изложить в следующей редакции:

"

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Муниципальный бюджет – _____3330,0__ тыс. рублей.
В том числе в разрезе подпрограмм:

                                                                               в тыс. руб.

Подпрограммы

2015 г.

2016 г.

2017 г.

Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры  и спорта в Бельском районе»
300,0

300,0

300,0

Подпрограмма 2          « Развитие молодёжной политики  Бельского  района»
730,0

400,0

400,0

Подпрограмма 3

"Развитие ветеранского движения в Бельском районе"

300,0

300,0

300,0

Всего:

1330,0

1000,0

1000,0

".

2. В разделе муниципальной программы 3 "Подпрограммы" таблицу 3 изложить в следующей редакции:

  Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, составляет ____1530,0     тыс. рублей.

  Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач подпрограммы, приведен в таблице 2.

Таблица 2

	Годы реализации государственной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2
«Развитие молодёжной политики в Бельском районе», тыс. рублей
	Итого,

 тыс. рублей

	Задача 1 «Содействие развитию гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи»

	Задача 2

«Поддержка общественно значимых молодежных инициатив и деятельности детских и молодежных общественных объединений»
	Задача 3

«Развитие системы культурно-досуговых молодежных мероприятий»

	Задача 4 «Развитие деятельности, направленной на формирование здорового образа жизни и профилактику асоциальных явлений в молодёжной среде»
	Задача 5

 «Содействие в решении жилищных проблем  молодых семей»

	2015 г.
	50,0
	10,0
	20,0
	20,0
	630,0
	730,0

	2016 г.
	50,0
	10,0
	20,0
	20,0
	300,0
	400,0

	2017 г.
	50,0
	10,0
	20,0
	20,0
	300,0
	400,0

	Всего, тыс. рублей
	150,0
	30,0
	60,0
	60,0
	1230,0
	1530,0

         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ